平成 27 年１月 30 日

各  位

上場会社名  寺崎電気産業株式会社

代表者  代表取締役社長 寺崎 泰造

(コード番号 6637)

問合せ先責任者 取締役経営企画室長 池田 康孝

(TEL  06-6692-1131)

マレーシアにおける孫会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 27 年１月 30 日開催の取締役会において、当社の 100％出資の連結子会社である

TERASAKI ELECTRIC（M）SDN.BHD.がマレーシア プチョンに同社全額出資による子会社を設立すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社は、1986年にマレーシアに子会社のTERASAKI ELECTRIC(M)SDN.BHD.を設立して低圧遮断器の

製造・販売を行っております。現在の販売については、マレーシア国内で製造した製品とマレーシ

ア国外より輸入された製品をそれぞれ販売しております。流通及び販売の効率化を図り、今後の販

売拡大を目的として輸入販売部門について新会社を設立するものであります。

２．新会社の概要

(1)商 号  TERASAKI ELECTRIC SALES & SERVICES（M）SDN.BHD.

(2)代 表 者  H.Y.Lee

(3)本 店 所 在 地  マレーシア セランゴール州 プチョン

No.20&22, Jalan Rajawali2 Bandar Puchong Jaya, Jalan Puchong

 47100 Selangor Darul Ehsan, Malaysia

(4)主な事業内容  当社製品の販売

(5)事業年度の末日  ３月31日

(6)従 業 員 数  約10名（平成27年度末 見込み）

(7)主 な 事 業 所  本店所在地と同じ

(8)資 本 金 の 額  400千ﾘﾝｷﾞｯﾄ（約14百万円）

３．日程

平成27年４月  操業開始予定

４．業績に与える影響

新会社設立に伴う今期の当社連結業績への影響は軽微なものであります。

以 上